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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

0501 - Técnico em Agropecuéria (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecudria Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua

Matemética
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

40 193214  KELLY ORO NAO 82.00 82.00

43 186838  ALINE SANTOS VALERIO 83.00 84.33
GABRYELE COSTA DE

44 195273 88.33 80.00
ALMEIDA

KETHELLY RAIANNY
45 193165 ~ 83.00 86.00
CODONHO ESTEVAO

MARIA LUISA BEKER DOS
a7 181015 REIS 78.33 82.17

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS ARIQUEMES
. Histéria Geografia
Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
89.00 90.00 83.67 85.33 15/11/1995
78.67 87.67 90.33 84.80 28/07/2006
90.00 83.33 81.67 84.67 03/12/1997
84.33 90.33 79.67 84.67 15/09/2004
91.17 87.00 84.50 84.63 30/04/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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48

49

50

51

52

53

57

58

59

60

65

67

N. Insc.

180618

182544

180634

181726

183918

186655

187194

185717

195284

196961

181656

189546
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
Nome Completo (Linguagens, suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

LETICIA DO NASCIMENTO 81.40 80.40
DOUGLAS VENTURINI 82.47 84.63
NATALIA FERREIRA
77.67 81.67
ALENCAR
STHELLA EVELYN
i 79.33 76.33
TAVORA PAULETI
CAROLINE APARECIDA
78.67 76.33
CHRIST DE PAULA
PAULO GUSTAVO LOPES
79.23 81.33
CRUZ
GUILHERME BAIA
. 80.73 79.97
ARAUJO
MARIA LUISA DOS
SANTOS PEREIRA 88.07 75.50
MAGALHAES
LAYS KARINY OLIVEIRA
81.50 74.40
CRUZ
GUILHERME HENRIQUE
78.67 77.67
SILVA ARAUJO
DAVI CASTANHEIRA
82.00 83.00
ANSELMI
MARIA EDUARDA DE
80.40 81.23
SOUZA KUHN

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

86.50

86.67

88.67

84.33

87.67

81.73

88.30

87.50

84.40

87.33

82.33

81.63

suas
Tecnologias)

87.90

82.13

87.67

90.33

86.67

90.63

82.07

81.57

80.50

84.00

84.00

78.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.63

85.83

85.00

89.67

90.67

86.23

85.00

82.00

93.50

86.33

82.00

88.83

Média Geral

84.57

84.35

84.14

84.00

84.00

83.83

83.21

82.93

82.86

82.80

82.67

82.16

Dt. Nasc

24/11/2006

18/05/2005

15/03/2007

20/05/2006

13/10/2006

30/06/2005

14/03/2007

27/07/2006

26/12/2006

08/11/2005

25/05/2006

12/01/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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68

69

70

71

73

78

81

87

88

89

91

93

94

N. Insc.

183076

183098

189824

190065

185417

179861

190594

185641

185444

185448

195920

188136

187524
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Nome Completo

KAWAN RONALD ALVES
OLIVEIRA

AMANDA KAIM TURMINA

CAMILA FERREIRA
KRAJEWSKI

GUSTAVO DE PAULA
FIGUEIREDO

LETHICIA OLIVEIRA DOS
SANTOS

ARTHUR MURILO RECH
DOS SANTOS

CARLOS SAMUEL
SCHNEIDER

VICTORIA PROSSI

GABRIEL HENRIQUE
SENGER PEREIRA

DOMINGOS GUELERE
RIBEIRO NETO

REGIANE DE JESUS DE
BARROS

JOVANA LORENZONI
SANTANA

KASSYANE SILVA BRUNI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

76.40

81.67

80.00

85.80

75.40

79.67

81.23

70.50

70.67

80.00

76.67

77.33

72.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.07

86.67

78.67

72.90

84.13

80.33

83.30

80.50

76.67

75.67

80.00

70.67

83.30

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

80.40

78.33

86.00

87.07

81.23

81.67

76.23

76.87

85.33

85.67

83.33

80.00

79.97

suas
Tecnologias)

80.83

80.00

83.67

85.00

77.50

77.67

81.67

83.50

78.33

74.33

83.33

82.33

75.63

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.83

83.33

81.33

78.73

89.17

83.67

79.57

83.50

83.67

78.67

70.00

81.00

80.07

Média Geral

82.11

82.00

81.93

81.90

81.49

80.60

80.40

78.97

78.93

78.87

78.67

78.27

78.21

Dt. Nasc

15/09/2006

25/09/2006

24/02/2007

16/12/2006

17/06/2006

11/05/2006

26/07/2006

03/05/2007

02/11/2006

01/09/2006

14/09/1988

03/06/2007

11/03/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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95

96

97

100

102

104

105

109

110

111

112

113

116

N. Insc.

195065

193361

186682

191167

195672

189608

186606

180109

179711

190692

184848

187735

185725

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

WALISSON MARTINS
RANGEL

KAROLINE VITORIA DE
SOUZA

ARTHUR HENRIQUE
VILELA FERRARI

KEMILY VITORIA LOPES
DOS REIS

ISABELLY VITORIA ALVES
LIMA

LUIZ GUSTAVO
FERNANDES POWALA

MARIA LUiZA DE
OLIVEIRA SOUZA

ISIS HEMANUELY SULDINI
PADILHA

ANGELO ANTONIO
RODRIGUES VICENTIN

FELIPE LEON KRAJEWSKI

VICTOR HUGO TURMINA
NEVES

ALLYSSON LUCAS
BATISTA TESSINARI

JAQUELINE NOGUEIRA
LUCAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

77.67

77.90

70.00

70.67

70.33

76.67

72.07

70.40

74.67

73.67

74.67

76.67

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.67

70.40

75.67

87.00

69.00

76.33

77.17

75.40

66.00

78.33

75.67

69.00

72.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

83.33

79.57

79.67

74.00

88.33

77.67

77.00

75.80

79.33

76.67

75.33

77.67

83.33

suas
Tecnologias)

80.67

81.23

84.33

76.67

76.67

77.00

73.70

82.47

82.00

75.33

73.67

77.67

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.67

80.80

80.00

79.33

81.00

76.33

83.73

78.07

79.33

77.00

79.67

77.00

76.33

Média Geral

78.20

77.98

77.93

77.53

77.07

76.80

76.73

76.43

76.27

76.20

75.80

75.60

75.53

Dt. Nasc

12/07/2001

18/03/2007

22/10/2006

27/03/2007

14/03/2007

14/03/2007

28/10/2004

08/08/2006

10/11/2006

09/02/2007

17/11/2005

22/05/2006

03/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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117

118

119

120

122

123

124

125

128

130

136

137

138

N. Insc.

184623

183389

181973

180704

186368

183575

190285

188488

196245

185478

184583

187522

191580

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOAO VITOR ANDRADE
DE OLIVEIRA

VIVIANE VITORIA DA
SILVA LEITE

ANNY GABRIELLY ROCHA
GUSMAO

EMILY RODRIGUES DOS
SANTOS

LUIS FELIPE BARBOZA DE
SOUSA

KAIO MATHEUS PAIVA DE
LACERDA

MARIA EDUARDA
SANTOS MOREIRA

JOAO LUCAS DA CUNHA
OLIVEIRA

MARIA GABRIELLY
MEIRELES SILVERIO

JOAO FELIPE KOTTWITZ

MARIA EDUARDA
TAMANDARE CARDOSO

ANA CAROLINA MONTEL
CORREA

VITOR GABRIEL BATISTA
DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

74.33

72.00

73.30

76.63

69.13

69.33

68.67

72.67

75.40

69.00

73.00

66.63

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.07

66.17

73.73

70.00

72.47

81.00

68.00

73.00

73.73

79.00

69.00

67.07

73.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

75.40

80.57

73.33

67.90

82.90

73.67

81.33

75.00

72.80

73.33

72.90

70.40

73.33

suas
Tecnologias)

82.07

82.63

75.40

82.00

82.07

74.33

76.67

76.67

76.67

75.33

70.33

81.23

73.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.47

76.00

81.23

80.40

70.00

77.67

80.00

77.00

71.23

73.00

78.33

76.67

73.67

Média Geral

75.47

75.47

75.40

75.39

75.31

75.20

74.93

74.87

73.97

73.93

72.71

72.40

72.13

Dt. Nasc

17/11/2006

24/01/2006

09/12/2006

24/03/2006

11/12/2006

10/05/2005

13/03/2007

30/10/2006

16/06/2006

13/10/2006

08/11/2005

29/01/2007

03/05/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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139
140
142

143

PCD

N. Insc.

183646

179611

181746

180752

Nome Completo

ANTONIO MAGNO DOS
SANTOS

VALDILAINE SEVERINO

PAMELA EDIELE PINHO

STEFANY LOHAYNE
ALVES MAXIMIANO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.23

70.40

63.33

71.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.23

63.83

66.67

70.90

. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
72.47 74.97 70.40 71.86
73.33 77.50 73.83 71.78
66.67 83.33 76.67 71.33
71.90 71.90 70.23 71.29

Dt. Nasc

13/05/2006

12/05/2005

11/01/2006

24/04/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RS-IE

31

34

35

38

44

47

57

69

73

74

75

N. Insc.

179916

189863

190742

188214

183883

186105

190820

188749

192830

185575

183002

Nome Completo

MARIA CLARA SOARES
DE OLIVEIRA

ANA MARIA DE ASSIS
CANDIDO

ELLEN KARINE DE
OLIVEIRA FIGUEIREDO

KAIKY SILVA OLIVEIRA

ANDRE BASTOS DA
CUNHA

VINICIUS CAMILO DE
LIMA NASCIMENTO

JOAO VITOR DA SILVA

JACKSON VINICIUS
SANTOS MENEZES

DHULIANE DA SILVA DE
LIMAS

RENAN MAILON
BARCELOS DA SILVA

SAMILY FERNANDA DOS
SANTOS SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

80.40

81.83

72.00
64.33

78.73

80.00
67.47

62.50

17.33

27.33

23.87

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.13

70.00

88.33
89.67

70.00

76.23
73.33

62.90

16.00

24.33

22.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
82.07

85.73

73.00
75.33

78.30

79.97
72.47

71.67

69.33

28.17

22.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.40

81.17

85.33
79.00

83.33

66.63
64.97

61.67

92.00

26.83

23.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.30

82.57

80.00
83.67

72.07

73.73
70.40

66.67

40.33

27.17

23.00

Média Geral

81.06

80.26

79.73

78.40

76.49

75.31

69.73

65.08

47.00

26.77

23.01

Dt. Nasc

08/03/2007

02/02/2007

04/02/2001

01/04/2005

02/03/2007

30/05/2006

01/06/2006

12/01/2006

26/01/2006

05/04/2006

11/05/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

RS-IE

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo

OCTOR GUSTAVO
RODRIGUES

76 194324

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo

DANIEL CORREA BUGARI

3 186732
DA SILVA

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo

STEPHANY KAILANE
SOUSA PEREIRA

44 195144

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

21.63

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

67.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

16.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

21.50

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.23

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

16.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

23.63

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.90

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

40.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

23.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral

24.40 23.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral

85.90 76.49

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas

Tecnologias)

85.33 48.53

Dt. Nasc

14/04/2006

Dt. Nasc

29/09/2006

Dt. Nasc

28/07/2006

Cota

RS-IE

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

Péagina 8 de 8



